

referat KKL 24.september 2020

Dok. ref.:	20/11345-28	Møtedato/ Tid:	24.september 2020 12.30-13.00
Stad:	Formannskapsalen og Teams	Møtenr.:	
Referent:	June Johannesen		
Til stades:	Thomas Bekkenes, Jens Eikås, Stein Inge Stigen, Råmund Skjold, Anne-Merete Vabø Haugane, Line Barmen, Rune Lid, Tom Georg Indrevik, Anne Erdal		
Forfall:	Sissel Iren Nesse		

SAKSLISTE

Punkt til hansaming	Beskriving	Konsekvensar/tiltak	Konklusjon
Stranda barnehage	Påvist smitte av person med tilknytning til barnehagen	Kan medføra at ein mister kontroll på smitte i barnehagen om ein ikkje gjer noko nå.	Stenger ned denne barnehagen frå dags dato Alle born og tilsette i Stranda barnehage er satt i karantene
Spildepollen skulen	Klasse i karantene fram til prøvesvar er klart, elev har symptom og stor sannsyn for spreiding av smitte. Var i klassen måndag og tysdag før symptom.		Tek ny vurdering etter ein får svar på testinga.
Media	Smittevernlegen har stort trykk på seg frå media, VG, BT og vestnytt. Spesielt knytt til		Uttaler seg ikkje utover det som kjem fram i pressemelding frå kommunen.

	eit arrangement i helga.		
Innstramming samling	Meldt inn behov for å stramme inn i tal personar som kan samlast som følgje av auka smittetrykk i kommunen.	Får konsekvensar for dei som har planlagt arrangement med over 50 personar framover. Kort frist for nedstenging kan opplevast utforutsigbart.	<p>Konklusjon: Strammer inn på tal personar på samlingar. Går vekk frå FHI sine generelle retningslinjer og maks tal personar i privat samling er 10 og arrangement 50</p> <p>Smittevernlege og kommuneoverlege lager klart føringar på innstramminga og sender det til godkjenning i KKL innan kl 18 i dag.</p> <p>Kommunikasjonsrådgjevar skriv pressemelding basert på konklusjonane i KKL.</p> <p>Innstrammingar vert vurdert på nytt seinast tysdag neste veke.</p>
Idretsaktivitetar og lag	Kome eit ønskje om å også gjera justeringar der nå som smittetrykket er høgt blant dei unge		<p>Kommuneoverlege undersøker med FHI og kjem tilbake med råd til KKL i løpet av dagen.</p> <p>Konklusjon : Inntil vidare så strammer kommunen ikkje inn på dette.</p>